
■平戸市ふれあいバス　運行ダイヤ　（令和７年４月１日改正）
○紐差・宮の浦線

【宮の浦　→　志々伎　→　紐差】 【紐差　→　志々伎　→　宮の浦】

運行日 運行日

● ■ ● ● ◆ ● ● ●

宮の浦 5:50 7:20 8:20 14:00 15:40 17:00 紐差 11:50 12:50 16:10 18:05 18:35 19:40 20:35
野子学校前 5:52 7:22 8:22 14:02 15:42 17:02 ふれあいセンター入口 11:52 12:52 16:12 18:07 18:37 19:42 20:37
福良 5:53 7:23 8:23 14:03 15:43 17:03 中部中学校前 11:52 12:52 16:12 18:07 18:37 19:42 20:37
野子 5:55 7:25 8:25 14:05 15:45 17:05 石原田 11:53 12:53 16:13 18:08 18:38 19:43 20:38
飯田 6:00 7:30 8:30 14:10 15:50 17:10 市民病院前 11:53 12:53 16:13 18:08 18:38 19:43 20:38
向月 6:03 7:33 7:15 8:33 14:13 15:53 17:13 根獅子道 11:54 12:54 16:14 18:09 18:39 19:44 20:39
船越 6:05 7:35 7:17 8:35 14:15 15:55 17:15 草積 11:56 12:56 16:16 18:11 18:41 19:46 20:41
肥 6:08 7:38 7:20 8:38 14:18 15:58 17:18 平戸高校前 11:57 12:57 16:17 16:35 18:12 18:42 19:47 20:42
志々伎 6:09 7:39 7:21 8:39 14:19 15:59 17:19 轟 11:58 12:58 16:18 16:36 18:13 18:43 19:48 20:43
志々伎児童館前 6:09 7:39 7:21 8:39 14:19 15:59 17:19 後口 11:59 12:59 16:19 16:37 18:14 18:44 19:49 20:44
志々伎小学校前 6:09 7:39 7:21 8:39 14:19 15:59 17:19 上中津良南口 12:00 13:00 16:20 16:38 18:15 18:45 19:50 20:45
平尾 6:10 7:40 7:22 8:40 14:20 16:00 17:20 上中津良公会堂前 12:01 13:01 16:21 16:39 18:16 18:46 19:51 20:46
鴨の首 6:12 7:42 7:24 8:42 14:22 16:02 17:22 上中津良 12:02 13:02 16:22 16:40 18:17 18:47 19:52 20:47
中山 6:13 7:43 7:25 8:43 14:23 16:03 17:23 上中津良消防署前 12:02 13:02 16:22 16:40 18:17 18:47 19:52 20:47
前津吉入口 6:14 7:44 7:26 8:44 14:24 16:04 17:24 下中津良 12:04 13:04 16:24 16:42 18:19 18:49 19:54 20:49
津吉中央 6:15 7:45 7:27 8:45 14:25 16:05 17:25 若宮 12:05 13:05 16:25 16:43 18:20 18:50 19:55 20:50
津吉交流会館前 6:16 7:46 7:28 8:46 14:26 16:06 17:26 神船 12:06 13:06 16:26 16:44 18:21 18:51 19:56 20:51
津吉橋 6:16 7:46 7:28 8:46 14:26 16:06 17:26 岩谷神社入口 12:07 13:07 16:27 16:45 18:22 18:52 19:57 20:52
南部中学校前 6:17 7:47 7:29 8:47 14:27 16:07 17:27 南部中学校前 12:08 13:08 16:28 16:46 18:23 18:53 19:58 20:53
岩谷神社入口 6:17 7:47 7:29 8:47 14:27 16:07 17:27 津吉橋 12:08 13:08 16:28 16:46 18:23 18:53 19:58 20:53
神船 6:18 7:48 7:30 8:48 14:28 16:08 17:28 津吉交流会館前 12:09 13:09 16:29 16:47 18:24 18:54 19:59 20:54
若宮 6:19 7:49 7:31 8:49 14:29 16:09 17:29 津吉中央 12:09 13:09 16:29 16:47 18:24 18:54 19:59 20:54
下中津良 6:20 7:50 7:32 8:50 14:30 16:10 17:30 前津吉入口 12:10 13:10 16:30 16:48 18:25 18:55 20:00 20:55
上中津良消防署前 6:22 7:52 7:34 8:52 14:32 16:12 17:32 中山 12:11 13:11 16:31 16:49 18:26 18:56 20:01 20:56
上中津良 6:22 7:52 7:34 8:52 14:32 16:12 17:32 鴨の首 12:12 13:12 16:32 16:50 18:27 18:57 20:02 20:57
上中津良公会堂前 6:23 7:53 7:35 8:53 14:33 16:13 17:33 平尾 12:14 13:14 16:34 16:52 18:29 18:59 20:04 20:59
上中津良南口 6:24 7:54 7:36 8:54 14:34 16:14 17:34 志々伎小学校前 12:15 13:15 16:35 16:53 18:30 19:00 20:05 21:00
後口 6:25 7:55 7:37 8:55 14:35 16:15 17:35 志々伎児童館前 12:15 13:15 16:35 16:53 18:30 19:00 20:05 21:00
轟 6:26 7:56 7:38 8:56 14:36 16:16 17:36 志々伎 12:15 13:15 16:35 16:53 18:30 19:00 20:05 21:00
平戸高校前 6:27 7:57 7:39 8:57 14:37 16:17 17:37 肥 12:16 13:16 16:36 16:54 18:31 19:01 20:06 21:01
草積 6:27 7:57 8:57 14:37 16:17 17:37 船越 12:19 13:19 16:39 16:57 18:34 19:04 20:09 21:04
根獅子道 6:30 8:00 9:00 14:40 16:20 17:40 向月 12:21 13:21 16:41 16:59 18:36 19:06 20:11 21:06
市民病院前 6:31 8:01 9:01 14:41 16:21 17:41 飯田 12:24 13:24 16:44 18:39 19:09 20:14 21:09
石原田 6:31 8:01 9:01 14:41 16:21 17:41 野子 12:29 13:29 16:49 18:44 19:14 20:19 21:14
中部中学校前 6:32 8:02 9:02 14:42 16:22 17:42 福良 12:31 13:31 16:51 18:46 19:16 20:21 21:16
ふれあいセンター入口 6:32 8:02 9:02 14:42 16:22 17:42 野子学校前 12:32 13:32 16:52 18:47 19:17 20:22 21:17
紐差 6:34 8:04 9:04 14:44 16:24 17:44 宮の浦 12:34 13:34 16:54 18:49 19:19 20:24 21:19

※●印につきましては、土日祝運休です。

※■印につきましては、学校授業日の月～金のみ運行します。

※◆印につきましては、学校授業日の木曜日のみ運行します。

★「1月1日」は運休します。

月　～　日 月　～　日


